Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
PF0465.473T Details PDF
PF0465.473T
Hersteller-Teilenummer: PF0465.473T
Hersteller / Marke: PULSE
Teil der Beschreibung: PF0465.473T PULSE
RoHs Status:
Lagerzustand: New original, 900 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer PF0465.473T
Hersteller PULSE
Beschreibung PF0465.473T PULSE
Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs) > Specialized Hot ICs
Teilstatus 900 pcs Stock
Serie -
RoHs Status Lead free / RoHS Compliant
Bedingung New Original Stock
Garantie 100% Perfect Functions
Vorlaufzeit 2-3days after payment.
Zahlung PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union
Versand per DHL / Fedex / UPS
Hafen HongKong
Anfrage-E-Mail Info@Y-IC.com
PF0465.563T
PULSE
PF0465.563T PULSE
PF0465.502NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 5UH 2.9A 24 MOHM
SMD
PF0465.502NLT 5UH
PULSE
PULSE 6.32.93
PF0465.473NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 47UH 950MA 140
MOHM
PF0465.273NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 27UH 1.2A 95 MOHM
SMD
PF0465.563NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 56UH 850MA 195
MOHM
PF0465.393NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 39UH 1A 128 MOHM
SMD
PF0465.502T
PULSE
PF0465.502T PULSE
CL21C562JBFNNNE CY28339ZC ECLAMP2465T.TCT ELM13418CA HA17324ARPEL
MA4P7455CK-287T MAX516AENG+ MFC160/16 MG600Q1US51A MM3Z7V5T1
MP2138DN-LF-Z PCD3-5-1212 PF0030-C PF0045A-04-TB PF0224US6
PF0464-223T PF0464.273T PF0464.473T PF0464.732T PF0465.153T
PF0465.223T PF0465.502T PF0465.563T PF0465.622T PF0465.683T
PF0465.823T PF0552.333NLT PF0560.104NLT PF0580.152NLT PF0580.822NLT
PF05FUUSV-RTK/P PF06V4B15 PF0805FRM070R01L PF0805FRM7P0R02L PF08122B-TB
PF08123B-TB PF08124B-01-TF PF08124BA-02-TB PF08142B-02-TB PF08143B-06-TB
PF08143B-07-TB PF09016B-TB PF09026B-06-TB PF0969NLT RT9163-33CX
S560-6600-N7 SN74ALS00ANS SN74HCT32PWR V150A48C500BL VI-2TL-EX